NA-BL4K
HDCVI Passiv Balun Sender / Empfänger-Set
Maße
Anwendungsbeispiel
Echtzeit-Übertragung über UTP CAT5E / 6 - Kabel
Ethernet (RJ45) auf BNC und DC
Passiv, keine Stromzufuhr nötig
Kompatible Formate: HDCVI / TVI / AHD / CVBS

Dimension(mm/inch)
Ordering Information
Type Part Number Description
HDCVI Accessories
PFM800-E 1-CH  passive HDCVI balun
PFM800-4MP 1-CH passive HDCVI balun
DH-PFM800-4K 1-CH passive video balun
PFM800-4K 1-CH passive video balun
DH-PFM800B-4K 1-CH passive video balun
PFM800B-4K 1-CH passive video balun
PFM809-4MP 16-CH passive HDCVI Balun
Related
Accessories
PFM920I-5EUN 305m UTP CAT5E cable
PFM920I-5EU-C/U 305m UTP CAT5E cable